
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
21000 SPLIT 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: l/2-3109/3/11 
Split, 25.07.2011. godine  
 
 
 
 

O D L U K A o poništenju nadmetanja 
ev.br.: 39/2011 M od 25.07.2011. godine za predmet javnog nadmetanja Profili, cijevi, limovi 

- čelilčni, u skladu s otvorenim postupkom javne nabave bez javnog otvaranja ponuda  
(čl.129. i 132. Zakona o javnoj nabavi), čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave Republike Hrvatske od 14. srpnja 2011.godine. 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 75.000,00 kn (bez PDV-a) 
 
Broj zaprimljenih ponuda: 0 (nula) 
 
Razlog poništenja nadmetanja: Javni naručitelj obvezan je nakon isteka roka za dostavu 
ponude poništiti postupak javne nabave, za cjelokupan predmet nabave, odnosno za grupu ili 
dio predmeta nabave ako je bilo dopušteno nuđenje po grupama ili dijelovima predmeta 
nabave ako nije pristigla nijedna ponuda (čl. 94. toč.4. Zakona o javnoj nabavi). 
 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 5 dana od dana objave Odluke o poništenju 
nadmetanja u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 
 
 
 
 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor:  
 

dr.sc. Mate Perišić, dipl.ing. 
 
 
 
 
 
  
 
Privitak: 
- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-3109/2/11 od 25.07.2011. godine 
 
   


